m. rugpjūčio 9 d. paprastojo remonto darbų rangos sutarties Nr. U- 551 (toliau – Sutartis) bendrosios dalies 2.4.1., 2.4.2. ir 2.6  punktais susitarė: 
1. Atnaujinti Sutarties vykdymą nuo 2023 m. balandžio 24 d.. 
2. Atlikti papildomus darbus už  2239,31 EUR su PVM (du tūkstančiai du šimtai trisdešimt
devyni eurai, 31 ct), papildomų darbų aktas Nr. ST-55. 
3. Pagal 2023-04-07 nevykdomų darbų aktą Nr. ST-69, atsisakoma vykdyti remonto darbus už 6073,07 Eur. 
4. Pagal 2023-04-07 nevykdomų darbų aktą Nr.ST-70, atsisakoma vykdyti remonto darbus už 3781,02 Eur.   
5. Pakeisti Sutarties specialiosios dalies 2.1. punktą ir nustatyti naują darbų kainą – 24481,81 EUR su PVM (dvidešimt keturi tūkstančiai keturi šimtai aštuoniasdešimt vienas euras, 81 ct).
6. Susitarimas įsigalioja jį Šalims pasirašius. Jei Susitarimas Šalių pasirašomas ne tą pačią dieną, laikoma, kad jis įsigalioja tą dieną, kai jį pasirašo antroji Šalis. Kitos Sutarties sąlygos lieka nepakeistos.
7. Šis Susitarimas sudarytas dviem egzemplioriais, po vieną kiekvienai Šaliai.